
PORTARIA PGJ/PI Nº 688/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  o  deferimento  da
solicitação do Promotor de Justiça Nivaldo Ribeiro, Coordenador-Geral do PROCON,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça NIVALDO RIBEIRO, Coordenador-Geral do  PROCON/MP-
PI, e o servidor EDIVAR CRUZ CARVALHO, matrícula nº 16566, para se deslocarem, no dia 13
de março de 2018, à cidade de Floriano, para participarem de reuniões para tratativas de adesão do
Procon municipal à rede PROCON/MPPI, bem como à cidade de São João do Piauí, no dia 14 de
março de 2018, para participação em audiência pública promovida pela 1ª Promotoria de Justiça de
São João do Piauí, e reunião com o Procurador do Município para tratativas de criação do Procon
Municipal na cidade.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de março de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

